
                                                       Zarządzenie Nr 487/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia  Wiceprezydenta Miasta do zastępowania Prezydenta Miasta 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 334/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2020r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki, (ze zm.) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Wiceprezydenta Miasta Ostrołęki Panią  Annę Gocłowską do zastępowania 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  Pana Łukasza  Kulika w czasie jego nieobecności. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 325/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2019 r.   

w sprawie wyznaczenia  Wiceprezydenta Miasta do zastępowania Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                            Łukasz  Kulik 

 

 

 

 

 

 


